
令和２年７月８日 

お得意様 各位 

鹿児島市南栄３－６－８ 

㍿オリコミ南日本新聞サービス 

TEL 099-267-4415 

 
 

 

           大島郡喜界島の新聞配達遅延についてお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、7 月 17 日（金）から 31 日（金）まで新型コロナの影響により、喜界島への

航空運行ダイヤが鹿児島 16 時 5 分発～喜界島 17 時 20 分着に変更されます（7 月 23

日（木・祝日）・26日（日）は 1日 2便の運航）。新聞配達は夕方以降になります。当

日の配達は可能ですが、これまでより遅延が生じます。お得意さまには大変ご迷惑を

お掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、同期間に航空機の発着遅れが生じた場合は、翌日の配達となる可能性が高い

ため、ご連絡いたします。 

 

敬白 

 

 

【配達遅延期間】 7月 17日（金）～ 31日（金）（23日（木）・26日（日）除く） 

 

【対 象 新 聞】  南日本・読売・朝日・毎日・日本経済 

 

【対象販売所】   大島郡 喜界販売所 

 

 

以上 


